МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 42 7 - 1
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 3»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2023 г. № 122-2/о

г. КОТЛАС

Об утверждении Положения
о школьном спортивном клубе и о Совете школьного спортивного клуба

МОУ «Общеобразовательный лицей № 3»

приказываю:
1. Утвердить Положение о спортивном клубе МОУ «Общеобразовательный лицей
№ З»
2. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба.

Приложение:
1. Положение о школьном спортивном клубе МОУ «Общеобразовательный лицей
№ 3» на 4 л. в 1 экз.
2. Положение о Совете спортивного клуба МОУ «Общеобразовательный лицей №
3» на 2 л. в 1 экз.

Директор МОУ
Общеобразовательный лицей № 3» !(,д~ И.В. Резниченко

Кузнецова Людмила Михайловна
(8-81837) 2-02-79